
 

 

POSTANOWIENIE NR 168/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nadarzyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nadarzyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 168/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Nadarzynie, ul. Sitarskich 4, 05-830 

Nadarzyn: 

 

1. Maria Jolanta Aleksińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nadarzyn 

2. Marcin Grzegorz Ciostek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Magdalena Danuta Drzewucka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kajetany 

4. Ewa Stanisława Japał-Pac, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nadarzyn 

5. Joanna Irena Kaźmierowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nadarzyn 

6. Monika Maria Kołakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nadarzyn 

7. Małgorzata Elżbieta Lenart, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nadarzyn 

8. Eliza Magdalena Olczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rozalin 

9. Agata Sierputowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarczyn 

10. Aldona Elżbieta Siwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nadarzyn 

11. Filip Daniel Wałączek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nadarzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Nadarzyński Ośrodek Kultury w Nadarzynie, Plac 

Poniatowskiego 42, 05-830 Nadarzyn: 

 

1. Marta Barbara Chojnacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Strzeniówka 

2. Danuta Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nadarzyn 

3. Julia Małgorzata Gajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nadarzyn 

4. Natalia Justyna Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nadarzyn 

5. Jan Aleksander Jarosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nadarzyn 

6. Katarzyna Kaniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaleń 

Towarzystwo 

7. Anna Julia Lewandowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nadarzyn 

8. Elżbieta Małgorzata Miksa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzeniówka 

9. Helena Olejnik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Nadarzyn 

10. Agnieszka Sędkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nadarzyn 

11. Tomasz Siwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nadarzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Nadarzynie, ul. 

Warszawska 15, 05-830 Nadarzyn: 

 

1. Agnieszka Ewa Haba-Czajńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nadarzyn 

2. Leszek Andrzej Hoppe, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Strzeniówka 

3. Lilja Kowalczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nadarzyn 

4. Małgorzata Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rusiec 

5. Karolina Kuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Stara Wieś 

6. Iwona Katarzyna Myśliwy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Radonie 

7. Barbara Oprządek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wolica 

8. Barbara Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nadarzyn 

9. Katarzyna Zalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nadarzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Ruścu, Rusiec ul. Osiedlowa 72, 05-830 

Nadarzyn: 

 

1. Renata Bajerska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Wieś 

2. Marta Bojanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żabia 

Wola 

3. Maria Helena Duszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Wieś 

4. Grażyna Hamernik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara 

Wieś 

5. Magda Maria Kołodziejczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rusiec 

6. Justyna Ewa Kusio, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Monika Ewa Nowińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Urzut 

8. Henryka Elżbieta Pęzior, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rusiec 

9. Karolina Pietrzykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Młochów 

10. Joanna Karolina Szlendak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rusiec 

11. Michał Tomasz Tomaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Młochów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Publiczne w Młochowie, ul. Źródlana 1, 05-831 

Młochów: 

 

1. Barbara Ewa Karolak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rozalin 

2. Michał Tomasz Kołakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nadarzyn 

3. Ewa Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Młochów 

4. Katarzyna Krysik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rusiec 

5. Jadwiga Książek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wola Krakowiańska 

6. Małgorzata Ewa Sałagan-Zimny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rozalin 

7. Anna Celina Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Młochów 

8. Marta Anna Twardowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rozalin 

9. Marta Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Młochów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Publiczne w Wolicy, Wolica ul. Przedszkolna 2, 

05-830 Nadarzyn: 

 

1. Marta Agata Daraż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Młochów 

2. Marta Eliza Ignaczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nadarzyn 

3. Paweł Andrzej Kuch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Wieś 

4. Julia Musiałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wolica 

5. Paulina Orłowska-Kowalska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nadarzyn 

6. Aleksander Marek Petruk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Strzeniówka 

7. Barbara Wanda Witkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wolica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica NOK w Rozalinie, Rozalin ul. Młochowska 59, 05-

831 Młochów: 

 

1. Arkadiusz Wojciech Kryszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Młochów 

2. Iwona Kuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara 

Wieś 

3. Anna Małgorzata Kupiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Otrębusy 

4. Michał Lewandowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Urzut 

5. Justyna Pawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Urzut 

6. Sylwia Piernikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Urzut 

7. Joanna Dominika Pilitowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Urzut 

8. Dariusz Stawicki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rozalin 

9. Paweł Mateusz Wołczedski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

 


		2019-05-07T10:02:56+0200




